
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

 
Cariati, 06/03/2024 
 
 
 

Alla cortese attenzione 
 

         
 albo pretorio online/amministrazione traspa-

rente/sito web/atti 
 
 
 
Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 In-
tervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
 
Annullamento ex art. 21-nonies l. 241/90 del decreto di adozione graduatoria PROVVISORIA per 
il conferimento di n. 5 ESPERTI e n. 5 TUTOR per la realizzazione delle azioni di cui ai PERCORSI 
FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI  
 
Titolo del Progetto: CARIATI FUTURA LIBERA 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-23791 
C.U.P.: J64D22004000006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 
VISTO in particolare l’art. 21-nonies della legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il motivato reclamo prot. n. 2040/E del 06/03/2024 con cui si richiede la rettifica della graduatoria 
provvisoria prot. n. 2035/U del 05/03/2024; 
VERIFICATO che questa amministrazione, per mero errore tecnico intervenuto nelle fasi di importazione 
e registrazione della posta elettronica in entrata, ha escluso dal fascicolo del procedimento in oggetto la 
domanda di partecipazione prot. n. 2042/E del 06/03/2024 inviata dall’interessato/a in data 22/02/2024; 
VERIFICATO che la domanda di candidatura prot. n. 2042/E del 06/03/2024 è stata prodotta dall’inte-
ressato/a nel rispetto dei termini e delle formalità di cui all’avviso di selezione prot. n. 0001450/U del 
20/02/2024; 
TUTTO CIÒ PREMESSO, parte integrante del presente atto; 
 

DISPONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0002082/U del 06/03/2024 16:48IV.2.2.1 - Progetto PNRR



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 21-nonies l. 241/90 l’annullamento del provvedimento del dirigente sco-
lastico prot. n. 2035/U del 05/03/2024  
 

 E PER L’EFFETTO DISPONE 
 
che la Commissione per la valutazione delle istanze relative al procedimento in oggetto, già nominata 
con atto prot. n. 0001964/U del 04/03/2024, si riunirà per il riesame delle candidature giovedì 7 marzo 
2024, alle ore 10.30, nell’ufficio di vicepresidenza sede centrale. 
 

Il presente atto è pubblicato nella sezione di pubblicità legale del sito web dell’istituzione scolastica.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse. 

 

 


		2024-03-06T16:48:59+0100
	ALESSANDRO TURANO




